[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2018

 № 32-п
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского

района от 29.10.2015 г. № 543
Администрация Орловского района Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 29.10.2015 г. № 543, утвердив состав муниципальной комиссии по реализации Программы «Служебное жилье» в новой редакции согласно приложению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.
       3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

Орловского района
С.С.Целищев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Орловского района
от 24.01.2018 № 32-п
СОСТАВ

муниципальной комиссии по реализации Программы

«Служебное жилье»

	АШИХМИНА
Татьяна Ивановна
	- заместитель главы администрации Орловского района по профилактике правонарушений, заведующая отделом культуры и социальной работы, председатель комиссии

	ОБУХОВА

Татьяна Евгеньевна
	- главный специалист по культуре отдела культуры и социальной работы, заместитель председателя комиссии

	ЛЕСОВАЯ

Татьяна Викторовна
	- главный специалист, юрисконсульт юридического отдела администрации Орловского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	БЕЛЯВИНА

Ольга Сергеевна
	- заведующая юридическим отделом администрации Орловского района

	БУРКОВА

Татьяна Геннадьевна
	- и.о. главного врача КОГБУЗ «Орловская ЦРБ» (по согласованию)

	ГРЕБЕНЕВ

Александр Михайлович
	- заместитель начальника управления по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства администрации района, заведующий сектором ЖКХ

	МУХАМЕТЗЯНОВА

Юлия Андреевна
	- главный специалист по муниципальному имуществу сектора по имуществу и земельным ресурсам управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района

	СУЧКОВА

Мария Павловна
	- начальник управления образования администрации Орловского района

	__________